А В Т ОН О МН А Я Н Е КО М М ЕР Ч ЕС К АЯ  О РГ А Н ИЗ А ЦИ Я  В Ы С ШЕ Г О  О Б РА З ОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

26 мая 2023 г. № 19

О стоимости образовательных услуг для абитуриентов, поступающих в институт на

обучение по образовательным программам высшего образования – программам

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

 в 2023/2024 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость образовательных услуг для поступающих в институт на

обучение по образовательным программам высшего образования – программам

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по научным

специальностям в 2023/2024 учебном году:

№

Наименование научной специальности

Стоимость семестра

обучения, руб.

Очная форма обучения

1. 5.1.2. Публично-правовые (государственно-правовые) науки 190 000

2. 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика 190 000

3.  5.2.4. Финансы 190 000

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Сигова